Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 035/2018 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA A OFICINA DE RECICLAGEM DO LIXO
PROJETO REUTILIZAÇÃO DE MATERIAIS EM ARTES E PARA O ENSINO DE BIOLOGIA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS FRAIBURGO

O Diretor-Geral  pro  tempore do  Instituto  Federal  Catarinense  –  Campus Fraiburgo,  no  uso  da

competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial

da União de 03/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a relação de classificados do procedimento para o procedimento para
seleção de candidatos na Oficina de Reciclagem do Lixo, do Projeto Reutilização de materiais em artes
e para o ensino de Biologia, do IFC Fraiburgo.

1. CLASSIFICAÇÃO

NOME RESULTADO

JUAN PABLO SIQUEIRA DA COSTA CLASSIFICADO

KARINE MULLER BARTOLOMEU CLASSIFICADO

SILVANA ROSA CLASSIFICADO

 Fraiburgo/SC, 04 de setembro de 2018.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFC Campus Fraiburgo

Portaria nº 161 30/01/2014
Publicada no DOU 03/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC